
SG.0050.112.2024 

Zarządzenie nr 112/2024 

Wójta Gminy Komańcza 

z dnia 12 sierpnia 2024 roku 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej 

w Rzepedzi 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 63 ust. 13 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737)  zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

Powierza się pełnienie obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej w Rzepedzi 

Pani Jolancie Wewiurskiej na okres od dnia 1 września 2024 roku do dnia 30 września 

2024 roku. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                 Wójt Gminy Komańcza 

                                (-) 

                                   Roman Bzdyk 
                                       (Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


		2024-08-12T12:51:08+0200




